АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

 г. Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

от 18 января 2021 года № 1 «Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления из областного бюджета Ленинградской области

субсидий на иные цели Государственному бюджетному учреждению

Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области в соответствие с

действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из

областного бюджета Ленинградской области субсидий на иные цели

Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» (далее – Порядок), утвержденный  приказом Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 января 2021

года № 1, изменение, дополнив пункт 3.1. Порядка абзацем следующего

содержания:

«Отчет о реализации плана мероприятий по достижению результатов

предоставления субсидии предоставляется в адрес Комитета: по состоянию на 1

июля в срок не позднее 5 дней с отчетной даты, по состоянию на 1 января,

следующего за отчетным годом, в срок до 15 января года, следующего за отчетным

годом».

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области, курирующего работу департамента процессного

управления и государственных услуг.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета                    Д.Ялов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31